
 

To opowieść o skomplikowanych życiowych wyborach, 

tajemnicach przeszłości i prawdziwych, wielkich 

uczuciach. A także o poszukiwaniu własnej tożsamości, 

kiedy okazuje się, że nic nie jest takie, jak się przez lata 

wydawało.  

 

  

 

Opowieść o nadziei, rozdartych sercach i sile 

młodzieńczej miłości. 

 

  

 

To historia niezwykła, pokazuje, jak bardzo można się 

pomylić, sądząc po pozorach. 

 

  

 

Danka i Hubert to dwoje życiowych straceńców. Byli 

przekonani, że nic dobrego ich nie czeka. Aż spotkali 

siebie. Danka pomogła mu, kiedy ranny i ścigany przez 

policję uciekał przez bieszczadzkie bezdroża. Uwierzyła 

w jego niewinność, choć był poszukiwany za zabójstwo. 

Był taki jak ona. W oczach miał gniew, w duszy mrok, a w 

sercu głęboką ranę po wielkiej miłości. I jeszcze większej 

krzywdzie. Hubert sprowadził na nią same kłopoty. Aby 

go chronić musiała… 



 

Kiedy ojciec Summer bierze ślub, do jej rodziny dołącza 

Kevin, syn macochy. Choć w praktyce jest jej przybranym 

brat, dziewczyna nie może powstrzymać fascynacji 

chłopakiem. Nie łączą ich więzy krwi, ale Summer nie 

miałaby nic przeciwko, gdyby połączyło ich uczucie. Kiedy 

Kevin jedzie do college’u, dziewczyna bez wahania 

podąża za nim. Zdaje sobie sprawę, że młody mężczyzna 

nie narzeka na brak powodzenia, ale to ona chce być tą 

jedyną. Wszystko zmienia się, kiedy poznaje Cadena 

Banksa, znajomego z bractwa Kevina…. 

  

 

Sztuka jest kłamstwem, które mówi prawdę.  

Paryż, pracownia malarska ukryta w pełnym zieleni 

zaułku. Madeline właśnie ją wynajęła, żeby odpocząć i 

cieszyć się samotnością. W wyniku nieporozumienia w to 

samo miejsce trafia Gaspard, młody pisarz ze Stanów 

Zjednoczonych, który chce w spokoju popracować nad 

nową książką. Los skazuje tych dwoje wrażliwych 

samotników na dzielenie jednej przestrzeni życiowej…. 

  

 

"Zaniemówienie" to wciągająca powieść o trudach 

związanych z określeniem samego siebie, wojną, 

rozpoczęciem nowego życia i o poszukiwaniu spokoju. 

Rodzina, która wciąż nie może odnaleźć siebie jako 

obywateli Polski, będzie miała jeszcze niejedno 

zmartwienie do pokonania. 

  



 

Czy warto strzec tajemnic za wszelką cenę? 

Czy zemsta przynosi ulgę? 

Czy można wybaczyć zdradę? 

Doktor Olivia Simon kończy właśnie dyżur na pogotowiu. 

Mąż czeka na nią ze świąteczną kolacją. Od miesięcy 

między nimi się nie układa. Ona stara się ratować swoje 

małżeństwo, ale Paul nie ukrywa swojej fascynacji 

artystką Annie O’Neill. Olivię zatrzymuje jednak w pracy 

nagły przypadek. Kobieta postrzelona w klatkę piersiową, 

w której lekarka rozpoznaje piękną Annie O’Neill. Stan 

rannej jest krytyczny, dlatego Olivia decyduje się na 

natychmiastową operację. Mimo to Annie umiera. Czy 

Olivia zrobiła wszystko, by ją uratować? To pytanie 

zadaje jej Paul, obsesyjnie zakochany w Annie…. 

  

 

Piękna historia o walecznym narodzie i dwójce ludzi 

zagubionych w szaleństwie wojny, oraz o odwadze, która 

może inspirować… 

 

  

 

,,Dziewczyna w niebieskim płaszczu” to opowieść o 

dorastaniu podczas drugiej wojny światowej. To ważna 

książka o wyborach, które ludzie- również młodzi- 

podejmują w obliczu wojny. Przepiękne połączenie 

cierpienia, straty, pierwszych miłości, zdradzonej 

przyjaźni i nadziei”. K. Hannah 

 

  



 

Leonard przechodzi na emeryturę po błyskotliwej karierze 

w wydziale zabójstw. Pewnego dnia wychodzi z domu po 

drewno. Nie wraca. Policja jest bezradna. David Raker, 

specjalista od zaginięć, zabiera się za śledztwo. 

Doprowadzi go ono do przerażającej prawdy… 

 

  

 

Jej oczy szeroko otwarte. Usta rozchylone, jak gdyby 

miała przemówić. Jej ciało zamarznięte w lodzie… A to 

dopiero początek.  

   Kiedy młody chłopak odkrywa w londyńskim parku 

zamarznięte ciało kobiety, detektyw Erika Foster zostaje 

wezwana, by poprowadzić śledztwo w sprawie 

morderstwa. 

 

  

 

Gorzka opowieść o grzechach przeszłości, które zawsze 

nas odnajdą. 

 

  

 

"Nienasycony" to książka o obsesji strzelania goli, o 

sukcesie i jego cenie. O napastniku, który nie chciał 

przyjąć do wiadomości, że historia taka jak jego nie może 

się wydarzyć w polskim futbolu. 

 

     


